
       
            REPUBLIKA HRVATSKA 
        
            ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, 
 lovstvo, ribolov i vodoprivredu 
 Tel: 052/ 452-473, Fax: 052/452-474 
 E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr 
 POREČ, O.M.Tita br.4, p.p. 20 
 
KLASA: 325-01/07-01/05 
UR.BROJ: 2163-1-03/1-07-10 
 
Poreč, 04.05.2007.g.  
 

PREDSJEDNIKU POGLAVARSTVA  
ISTARSKE ŽUPANIJE  

putem 
Stručne službe za poslove Skupštine i Poglavarstva 

52000 P a z i n 
Dršćevka 1 

 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o poništenju nadmetanja za izradu aktivne revizije Idejnog  
                     projekta  melioracije i navodnjavanja Poreštine – dostavlja se 
 
 
 
U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 

 
                                                                                          Pročelnik Upravnog odjela 

       
                                                                                                       Milan Antolović 

 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
 

                                     
 
 
 
 
 



Temeljem članka 64.st.1.toč.1.Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.117/2001, 
197/03 i 92/05) i članka 77.Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
br.06/03 – pročišćeni tekst, 10/04 i 13/05), Poglavarstvo Istarske županije na sjednici 
održanoj ______________ donosi : 
 
 

O D L U K U 
 

o poništenju nadmetanja za izradu aktivne revizije Idejnog 
projekta  melioracije i navodnjavanja Poreštine 

 
 

I 
 

Naručitelj je Istarska županija - Županijsko poglavarstvo, Pula, Flanatička 29. 
Broj nabave je 5/2007-MV. 
 
 

II 
 

Postupak nabave se provodio putem ograničenog prikupljanja ponuda temeljem članka 4. 
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti ("Narodne novine RH" 
br. 14/02).   
 

III 
 

Predmet nadmetanja je izrada aktivne revizije Idejnog projekta melioracije i navodnjavanja 
Poreštine. 
Nije zaprimljena niti jedna ponuda. 
 

IV 
 

Temeljem članka 64. st.1. toč.1.Zakona o javnoj  nabavi  poništava se nadmetanje jer na 
nadmetanje nije pristigla niti jedna ponuda 
 
Klasa: 
Urbroj:  
Pula, 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

POGLAVARSTVO 
 

                                                                                                               PREDSJEDNIK 
                                                                                                                        

                                                                                                                         Ivan Jakovčić 
Dostaviti:1.Članovima povjerenstva 
               2.Pismohrana, ovdje   
                                                                                                      
 



 
 
 
 

  O b r a z l o ž e n j e 
 

 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
 
  
Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 64. st.1. toč.1.Zakona o javnoj nabavi 
("Narodne novine" br. 114/2001, 197/03 i 92/05)  kojim je propisano da nadmetanje ili dio 
nadmetanja mora biti poništeno odlukom naručitelja, ako nisu pristigle najmanje dvije 
prihvatljive ponude. 
Člankom 59. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br.06/03 – 
pročišćeni tekst, 10/04 i 13/05) propisana je nadležnost Poglavarstva kao izvršenog tijela 
županije, a člankom 77. utvrđene su vrste akata koje u svom radu to tijelo donosi. 
 
 
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  URE ĐUJU  OVIM  AKTOM 
      I POSLJEDICE KOJE ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Stručno povjerenstvo za provedbu postupka nabave, a koje je osnovano Odlukom 
Poglavarstva Istarske županije od 27.03.2007.g., provelo je postupak za ograničeno 
prikupljanje ponuda za izradu aktivne revizije Idejnog projekta melioracije i navodnjavanja 
Poreštine, te uputilo poziv slijedećim potencijalnim ponuditeljima: 
1) Agronomski fakultet Zagreb 
2) Građevinski fakultet Osijek 
3) Građevinski fakultet Rijeka 
4) Građevinski fakultet Zagreb 
5) Poljoprivredni fakultet Osijek. 
Obzirom da po objavljenom pozivu nije pristigla niti jedna ponuda, nadmetanje sukladno 
odredbi članka 64. st.1. toč.1.Zakona o javnoj nabavi mora biti poništeno.  
Slijedom navedenog Stručno povjerenstvo predlaže Poglavarstvu donošenje Odluke o 
poništenju nadmetanja.    
 
 
3.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


